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Inbjudan till dialogmöte 
Regional handlingsplan för psykisk hälsa och suicidprevention 
Västra Götalandsregionen (VGR) och Överenskommelsen (Överenskommelsen mellan 
VGR och det civila samhället - Västra Götalandsregionen)  bjuder in civilsamhällets 
organisationer till en gemensam dialog om den regionala handlingsplanen för 
psykisk hälsa och suicidprevention. Dialogen är en viktig del i arbetet med att 
omsätta den nationella strategin ”Det handlar om livet” i konkreta regionala 
prioriteringar. 

Tid och plats 
Datum: Fredagen den 23 januari 
Tid: kl. 10.00–12.00 
Plats: Mötesplatsen, Södra Allégatan 1b 

Bakgrund 
VGR har i uppdrag att ta fram en regional handlingsplan för politiskt beslut, med 
utgångspunkt i den nationella strategin för psykisk hälsa och suicidprevention. 
Civilsamhällets organisationer är en central part i detta arbete och har bidragit både i 
framtagningen av den nationella strategin och i den inledande regionala processen. 
I oktober genomfördes en första dialog med undertecknare av överenskommelsen 
mellan VGR och det civila samhället, för att samla in synpunkter och perspektiv. Nu 
vill VGR fortsätta samtalet och fördjupa dialogen kring handlingsplanens inriktning 
och det fortsatta arbetet framåt. 

Om handlingsplanen 
Den regionala handlingsplanen är ett strategiskt dokument som beskriver 
prioriterade åtgärdsområden på övergripande nivå. När planen är politiskt beslutad 
kommer den att implementeras i regionens verksamheter under de kommande åren. 
Inspel från civilsamhället är viktiga – både i den pågående utformningen av planen 
och i genomförandet framöver. 

Varmt välkommen! 
Dialogen den 23 januari är en fortsättning på samtalet i oktober, men alla 
organisationer som är intresserade är varmt välkomna, oavsett om man deltog vid 
det tidigare tillfället eller inte. 
 
Anmäl dig via regionkalendern senast 16/1 
Anmälan till dialogmöte  Vid frågor kontakta: erica@civilsamhalletvg.se 
 

https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/social-hallbarhet/overenskommelsen
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/social-hallbarhet/overenskommelsen
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/skrivelse/2025/01/skr.-20242577
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/21021
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